
БІЛАШКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ 
ТАЛЬНІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ
20433, с. Білашки вул. Незалежності 11, тел.(факс) 9-93-41. (0671433609) 

e-mail: bilashkivska45@ukr.net код ЄДРПОУ 22798636

НАКАЗ

04.10.2019 № 1 0 4

Про створення комісії громадського 
контролю за якістю харчування 
у 2019-2020 навчальному році

Відповідно до законів України: «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 
«Про дошкільну освіту», «Про охорону дитинства», «Про забезпечення 
санітарного та епідемічного благополуччя населення», «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 
02.02.2011 №116 «Про затвердження Порядку надання послуг з
харчування дітей у дошкільних, учнів у загальноосвітніх та професійно- 
технічних навчальних закладах, операції з надання яких звільняються 
від обкладення податком на додану вартість»; спільних наказів міністерств 
охорони здоров’я та освіти і науки України від 01.06.2005 №242/329 «Про 
затвердження Порядку організації харчування дітей у навчальних та оздоровчих 
закладах», від 15.08.2006 №620/563 «Щодо невідкладних заходів з організації 
харчування дітей у дошкільних, загальноосвітніх, позашкільних навчальних 
закладах»; розділу 10 «Організація харчування» Державних санітарних правил і 
норм влаштування, утримання загальноосвітніх навчальних закладів та 
організації навчально-виховного процесу (ДСанПіН 5.5.2.008-01), розділу XIII 
«Організація харчування» районної комплексної програми «Освіта 
Тальнівщини» на 2018 -  2020 роки» затвердженої рішенням Тальнівської 
районної ради від 21.12.2017 № 20-4/VII, з метою організації якісного 
повноцінного харчування дітей у навчальних закладах у 2019-2020 навчальному 
році, та наказу відділу освіти Тапльнівської РДА № 87 від 30.08.2019 р.«Про 
організацію харчування учнів у 2019-2020 н.р.», наказу по школі від 
02.09.2019 р. № 82 «Про організацію харчування дітей у 2019-2020 навчальному 
році», з метою здійснення громадського контролю за організацією повноцінного 
збалансованого харчування, роботою харчоблоку, організацією постачання 
продуктів,

mailto:bilashkivska45@ukr.net


НАКАЗУЮ:

1. Створити у школі комісію громадського контролю за якістю харчування

2. Голові комісії Маслій Т.П.:

2.1. Здійснювати роботу відповідно до Положення про комісію громадського 
контролю за якістю харчування.

Упродовж навчального року

2.2. Скласти план роботи і затвердити на засіданні комісії.
До 18.10.2019

2.3. Провести перше засідання комісії, розподілити обов‘язки між її членами. 
До 18.10.2019

3. Обов‘язки щодо загального управління роботою комісії громадського 
контролю за якістю харчування і контролю за нею покласти на заступника 
директора з навчально-виховної роботи Саєнка В.К.

4. Відповідальному за сайт навчального закладу Маслію О. М. розмістити 
цей наказ на сайті школи.

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

(додаток 1).



Додаток 1 
до наказу по школі 
№104 від 04 10.2019

Голова комісії:

Члени комісії:

СКЛАД
комісії громадського контролю за якістю харчування

Маслій Т.П..,вчитель початкових класів

Осичнюк Н.Ю., голова батьківської ради школи 

Поліщук Г.І. , вчитель початкових класів 

Холод Н.О. , педагог - організатор 

Созонік Т.Г.., медична сестра сільського ФАПу (за
згодою)


